
ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

  РІШЕННЯ

від 30.08. 2021 року № 251

Про дозвіл на участь в ярмарку 

 Розглянувши  заяву  ФОП  Ярошко  Мар’яни  Василівни  (вх.№Я-1284/2.7  від
27.08.2021р.), враховуючи пропозиції членів виконкому та порядок проведення ярмарків,
керуючись  Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет
Збаразької міської ради 

ВИРІШИВ:

1.  Дати  дозвіл   ФОП  Ярошко  Мар’яні  Василівні   на  участь  у  осінньому  ярмарку
(м-н  І.Франка,  м.Збараж)  та  на  встановлення  тимчасової  споруди  розміром  8  кв.  м  з
06.09.2021р. по 06.11.2021р. включно.

2. Суб’єкт господарювання зобов’язаний забезпечити:

-  належний санітарний та протипожежний стан наданої та прилеглої території;
-  наявність медичних книжок та санітарного одягу; 
- наявність документів, що підтверджують якість та безпеку виставленої продукції;
- дотриманням встановлених карантинних обмежень (заходів).

3. Виконання даного рішення можливе лише із дотриманням норм чинного законодавства. 

Збаразький міський голова                                           Р. С. Полікровський


	ЗБАРАЗЬКА МІСЬКА РАДА
	ТЕРНОПІЛЬСЬКОЇ ОБЛАСТІ
	ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
	РІШЕННЯ


	Розглянувши заяву ФОП Ярошко Мар’яни Василівни (вх.№Я-1284/2.7 від 27.08.2021р.), враховуючи пропозиції членів виконкому та порядок проведення ярмарків, керуючись Законом України „Про місцеве самоврядування в Україні”, виконавчий комітет Збаразької міської ради

